

**Brolægger- og Anlægsgartnerfirma
Lindehøj ApS**

Birkerød Kongevej 106
3460 Birkerød

CVR-nr. 14 01 80 93



**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2020

Poul Eliassen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendt revisionsinteressentselskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brolægger- og Anlægsgartnerfirma Lindehøj ApS
Birkerød Kongevej 106
3460 Birkerød

CVR-nr.: 14 01 80 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. april 1990

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Poul Eliassen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendt Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er brolægger- og anlægsgartnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 11.060, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 361.065.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Resultat før finansielle poster		0	0
Finansielle indtægter	1	<u>14.162</u>	<u>13.729</u>
Resultat før skat		14.162	13.729
Skat af årets resultat	2	<u>-3.102</u>	<u>-3.014</u>
Årets resultat		<u>11.060</u>	<u>10.715</u>
Overført resultat		<u>11.060</u>	<u>10.715</u>
		<u>11.060</u>	<u>10.715</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.167	353.019
Tilgodehavender		<u>364.167</u>	<u>353.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>364.167</u>	<u>353.019</u>
Aktiver i alt		<u><u>364.167</u></u>	<u><u>353.019</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		161.065	150.005
Egenkapital	3	361.065	350.005
Selskabsskat		3.102	3.014
Kortfristede gældsforpligtelser		3.102	3.014
Gældsforpligtelser i alt		3.102	3.014
Passiver i alt		364.167	353.019
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.162</u>	<u>13.729</u>	
	<u>14.162</u>	<u>13.729</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>3.102</u>	<u>3.014</u>	
	<u>3.102</u>	<u>3.014</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	150.005	350.005
Årets resultat	<u>0</u>	<u>11.060</u>	<u>11.060</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>161.065</u>	<u>361.065</u>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ingeniør- og Entreprenørfirma Gravmand A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.